

Chmielno, 13.09.2022 r.

RZP.271.9.2022/DS

Do Wykonawców

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością przeprowadzenia negocjacji w celu ulepszenia treści ofert na Dostawę i montaż dźwigu oraz platformy schodowej wraz z przygotowaniem dokumentacji do odbioru UDT do szkół podstawowych z terenu gminy Chmielno w ramach projektu „Dostępna Szkoła”.

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710) zwanej dalej ustawą informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania od Wykonawcy dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia zwanej dalej SWZ na które udziela się odpowiedzi w trybie art. 284 ust. 2 ustawy oraz dokonuje modyfikacji Specyfikacji Warunków Zamówienia zgodnie z art. 286 ust.2 ustawy Pzp:

Pismo z dnia 08.09.2022 r.

1. Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość przedłużenia terminu realizacji zamówienia? Związanie z ofertą do 15 października daje maksymalnie 2 miesiące na realizację zamówienia co praktycznie jest nie możliwe w obecnej dobie problemów z dostawami półprzewodników etc. Sam proces produkcji dźwigów osobowych to średnio 10 - 12 tygodni, do tego trzeba liczyć maksymalnie 4 tygodnie na montaż i certyfikacja urządzenia po którym dopiero można złożyć dokumentację do Urzędu Dozoru Technicznego z prośbą o rejestrację dźwigu, a ten, ustawowo ma 30 dni na przeprowadzenie takiego badania i wydania decyzji o dopuszczeniu dźwig do użytku. Dodatkowo w tym czasie pojawia się okres Świąteczny oraz Nowy rok gdzie wszystkie branże mają ograniczone przeroby przez inwentaryzacje roczne oraz przedłużone urlopy). w związku z powyższym zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydłużenie terminu realizacji umowy minimum do końca lutego 2023r.

Odpowiedź nr 1: Zamawiający informuje, że wydłuża termin realizacji umowy dla dostawy i montażu dźwigu maksymalnie do 23.12.2022r. Wydłużenie terminu realizacji mowy do końca lutego 2023r. jest niemożliwe, ze względu na realizację założonego harmonogramu realizacji projektu.

Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy SWZ w rozdziale VI:

było: „Wykonawca zobowiązany jest zrealizować przedmiot zamówienia w terminie 09.12.2022r.”

powinno być: „Wykonawca zobowiązany jest zrealizować przedmiot zamówienia w terminie 23.12.2022r.”

str. 1

2. Pytanie nr 2:

Zważywszy na trudną sytuację polityczno-gospodarczą i problemy z łańcuchami dostaw części spoza UE, chcemy zagwarantować Zamawiającemu terminowość inwestycji poprzez wprowadzenie wymogu zastosowania podzespołów wyprodukowanych na terenie Unii Europejskiej. Wyższa jakość i dostęp do części zamiennych (szczególnie newralgicznych komponentów dźwigów), również w tym przypadku ma istotne znaczenie. Prosimy o wprowadzenie wymogu, aby sterownik dźwigu był wyprodukowany w Unii Europejskiej.

Ponadto Zamawiający wskazał termin zamówienia do 09.12.2022. Istnieje zagrożenie, że Zostanie on przekroczony z uwagi na sytuację polityczno-gospodarczą. Prosimy o wydłużenie terminu realizacji co najmniej do 28.02.2023 r.

Jeśli wskazany przez Zamawiającego okres realizacji jest związany z rozdysponowaniem przyjętych funduszy do końca roku, proponujemy następujące rozwiązanie - dostawa materiałów na obiekt powinna nastąpić do dnia 23.12.2022 – w ten sposób Wykonawca będzie mógł zafakturować Zamawiającego kwotą ~90% wartości kontraktu rokiem 2022 za dostarczony materiał podlegający montażowi z początkiem roku.

Będziemy wdzięczni za ustosunkowanie się do naszej prośby. Wierzymy, że pozwoli to na stworzenie korzystnej oferty dla obydwu stron. Dobrze wykonany dźwig jest wieloletnią wizytówką i rekomendacją dla Wykonawcy, dlatego nasze pytania mają na celu pełne usatysfakcjonowanie Zamawiającego i wyeliminowanie potencjalnych nieporozumień.

Powyższe pismo zostanie wysłane Zamawiającemu drogą elektroniczną

Odpowiedź nr 2: *Zamawiający informuje, że wydłuża termin realizacji umowy dla dostawy i montażu dźwigu maksymalnie do 23.12.2022r. Wydłużenie terminu realizacji mowy do dnia 28 lutego 2023r. jest niemożliwe, ze względu na realizację założonego harmonogramu realizacji projektu.*

Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy SWZ w rozdziale VI:

było: „Wykonawca zobowiązany jest zrealizować przedmiot zamówienia w terminie 09.12.2022r.”

powinno być: „Wykonawca zobowiązany jest zrealizować przedmiot zamówienia w terminie 23.12.2022r.”